
Verseny
száma: 2022/152

Szervező: Lovas Lövész
Egyesület Szakág: Gyorspont és hazai

versenyszámok

Helyszín: Csömör Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-01-29 Divízió: KKPI - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Dr Kamarás
Katalin 2856 Alpokalja Sportegyesület 163

2 Németh Álmos 5746 Lovas Lövész Egyesület 161

3 Trajkovics János 6040 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 154 1x13

4 Lamos Máté 3305 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 154 0x13

5 Badinka Vilmos 2753 Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző Egyesület 152

6 Németh István 5747 Lovas Lövész Egyesület 150
7 Csenteri József 0939 Alpokalja Sportegyesület 150

8 Dr. Regényi Kund
Miklós 0990 LUDOVIKA Sportegyesület 144

9 Nyíri Gábor 5318 T-BODY Fitness
Sportegyesület 137

10 Nagy Péter 5105 Alpokalja Sportegyesület 126

11 Nagy Lajos 1374
Villanás Lövész- Vitorlás-
és Motorsport
Sportegyesület

124

12 Portás Csaba 4355 Alpokalja Sportegyesület 123

13 Zelenc- Kuma
Tamás 3175 Alpokalja Sportegyesület 123

14 Fervágner Dániel 6518 Lovas Lövész Egyesület 121
15 Szörényi Szabolcs 6803 5 Fegyverkupa Extrém SE. 120

16 Ábrahám Dániel
János 7408 Lovas Lövész Egyesület 116

17 Szele László
Gábor 6956 Lovas Lövész Egyesület 116

18 Kollár J. Gábor 7460 Lovas Lövész Egyesület 115
19 Szőnyi István 6954 Lovas Lövész Egyesület 114
20 Szőnyi András 6955 Lovas Lövész Egyesület 102

21 Vörös Dávid 5167 Honvéd Kossuth Lövész
Klub 98

22 dr. Gáspár Miklós 1817 LUDOVIKA Sportegyesület 91
23 Eichardt Tamás 6411 5 Fegyverkupa Extrém SE. 86
24 Kelemen Péter 5107 Alpokalja Sportegyesület 77

25 Kardos András
Péter 6806 5 Fegyverkupa Extrém SE. 44



Verseny
száma: 2022/152

Szervező: Lovas Lövész
Egyesület Szakág: Gyorspont és hazai

versenyszámok

Helyszín: Csömör Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-01-29 Divízió: KKPI - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 154

2 Trajkovics János 6040 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 153

3 Kocsis Zoltán 7146 B.T.K. Szituációs Lövész és
Szabadidős Sportegyesület 143

4 Virág László 0304 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 141

5 Göcsei Károly 6112 Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző Egyesület 138

6 Lichi Zoltán 7224 Lovas Lövész Egyesület 124

7 Bajusz Ádám
Tamás 5161 Alpokalja Sportegyesület 120

8 Sugár György
Zsolt dr. 0652 Alpokalja Sportegyesület 111

9 Lichi Krisztián
Zoltán 6365 Lovas Lövész Egyesület 110



Verseny
száma: 2022/152

Szervező: Lovas Lövész
Egyesület Szakág: Gyorspont és hazai

versenyszámok

Helyszín: Csömör Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-01-29 Divízió: NKPI - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Trajkovics János 6040 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 170

2 Vörös Dávid 5167 Honvéd Kossuth Lövész
Klub 142 4x13

3 Dr Kamarás
Katalin 2856 Alpokalja Sportegyesület 142 2x13

4 dr. Gáspár Miklós 1817 LUDOVIKA Sportegyesület 141
5 Németh Álmos 5746 Lovas Lövész Egyesület 140

6 Dr. Regényi Kund
Miklós 0990 LUDOVIKA Sportegyesület 139

7 Csenteri József 0939 Alpokalja Sportegyesület 139

8 Badinka Vilmos 2753 Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző Egyesület 137

9 Kocsis Zoltán 7146 B.T.K. Szituációs Lövész és
Szabadidős Sportegyesület 130

10 Tyavoda Péter 3684 Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző Egyesület 126

11 Varga Zoltán 1953 Lovas Lövész Egyesület 124

12 Lamos Máté 3305 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 121

13 Bodnár Attila 6875 Lovas Lövész Egyesület 121
14 Torma Balázs 6177 Alpokalja Sportegyesület 120
15 Lichi Zoltán 7224 Lovas Lövész Egyesület 119
16 Hamvas Miklós 1264 Alpokalja Sportegyesület 119
17 Kovásznai Dóra 3294 Alpokalja Sportegyesület 119
18 Eichardt Tamás 6411 5 Fegyverkupa Extrém SE. 118
19 Németh István 5747 Lovas Lövész Egyesület 117

20 Ábrahám Dániel
János 7408 Lovas Lövész Egyesület 116

21 Baucsek Attila
Richárd 2443 Civis Lövész

Sportegyesület 115

22 Nyíri Gábor 5318 T-BODY Fitness
Sportegyesület 112

23 Jambrich Zoltán 6967 Lovas Lövész Egyesület 112
24 Kollár J. Gábor 7460 Lovas Lövész Egyesület 110
25 Váradi József 4518 Alpokalja Sportegyesület 110
26 Hubicsák Tibor 6329 Alpokalja Sportegyesület 109
27 Portás Csaba 4355 Alpokalja Sportegyesület 108

28 Lichi Krisztián
Zoltán 6365 Lovas Lövész Egyesület 108



29 Hubicsák Ferenc 6328 Alpokalja Sportegyesület 107

30 Kovács László 2568 Acéllövedék Sportlövész
Egyesület 106

31 Lukács Ernő 3173 Alpokalja Sportegyesület 106
32 Dr köteles Zoltán 1190 Alpokalja Sportegyesület 103
33 Schödl Dávid 1847 Alpokalja Sportegyesület 100

34 Veres Béla Attila 5327 Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző Egyesület 99

35 Szörényi Szabolcs 6803 5 Fegyverkupa Extrém SE. 88

36 Szilárdi Zoltán 2576 Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző Egyesület 84

37 Badinka Zoltán 5179 Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző Egyesület 83

38 Kardos András
Péter 6806 5 Fegyverkupa Extrém SE. 41

39 Kelemen Péter 5107 Alpokalja Sportegyesület 37
40 Lévai Zsolt 3188 Alpokalja Sportegyesület 20



Verseny
száma: 2022/152

Szervező: Lovas Lövész
Egyesület Szakág: Gyorspont és hazai

versenyszámok

Helyszín: Csömör Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-01-29 Divízió: NKPI - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Trajkovics János 6040 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 168

2 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 166

3 Göcsei Károly 6112
Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző
Egyesület

151

4 Nemes Imre 2156 Alpokalja Sportegyesület 141

5 Bederna Vilmos
Tamás 7435 Alpokalja Sportegyesület 130

6 Szőnyi András 6955 Lovas Lövész Egyesület 130
7 Koval Szergej 5532 Alpokalja Sportegyesület 128
8 Szilágyi József 0944 Alpokalja Sportegyesület 126
9 Koval Viktor 7536 Alpokalja Sportegyesület 125
10 Szőnyi István 6954 Lovas Lövész Egyesület 120
11 Kovács Zoltán 1954 Lovas Lövész Egyesület 120

12 Van Steijn
Jochem 7315 Celeritas Sportlövész

Egyesület 117

13 Szilágyi Józsefné
Dr Papp Ildikó 1458 Alpokalja Sportegyesület 103



Verseny
száma: 2022/152

Szervező: Lovas Lövész
Egyesület Szakág: Gyorspont és hazai

versenyszámok

Helyszín: Csömör Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-01-29 Divízió: KKPU - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Angi János István 2347 Alpokalja
Sportegyesület 134

2 Baucsek Attila
Richárd 2443 Civis Lövész

Sportegyesület 128

3 Dr Pinke
Zsuzsanna 4055 Alpokalja

Sportegyesület 124

4 Dr Feith Zoltán 3337 Alpokalja
Sportegyesület 115



Verseny
száma: 2022/152

Szervező: Lovas Lövész
Egyesület Szakág: Gyorspont és hazai

versenyszámok

Helyszín: Csömör Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-01-29 Divízió: KKPU - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Csenteri József 0939 Alpokalja Sportegyesület 167

2 Lamos Máté 3305 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 161

3 Telek Péter 1635 Globus Lövész Klub SE 158

4 Kocsis Zoltán 7146 B.T.K. Szituációs Lövész és
Szabadidős Sportegyesület 151

5 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 149

6 Kelemen Péter 5107 Alpokalja Sportegyesület 143

7 Virág László 0304 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 142

8 Lukács Pál 3174 Alpokalja Sportegyesület 131

9 Fervágner
Dániel 6518 Lovas Lövész Egyesület 119



Verseny
száma: 2022/152

Szervező: Lovas Lövész
Egyesület Szakág: Gyorspont és hazai

versenyszámok

Helyszín: Csömör Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-01-29 Divízió: NKPU - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Badinka Vilmos 2753 Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző Egyesület 160

2 Lamos Máté 3305 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 150

3 Csenteri József 0939 Alpokalja Sportegyesület 145
4 Eichardt Tamás 6411 5 Fegyverkupa Extrém SE. 130
5 Bánhidi Balázs 4671 Alpokalja Sportegyesület 123

6 Szörényi
Szabolcs 6803 5 Fegyverkupa Extrém SE. 119

7 Badinka Zoltán 5179 Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző Egyesület 113

8 Szinger Róbert 2952 Lovas Lövész Egyesület 111
9 Császár László 6856 Alpokalja Sportegyesület 110
10 Molnár László 5440 Alpokalja Sportegyesület 104
11 Pinkert András 1469 Alpokalja Sportegyesület 101

12 Kardos András
Péter 6806 5 Fegyverkupa Extrém SE. 27



Verseny
száma: 2022/152

Szervező: Lovas Lövész
Egyesület Szakág: Gyorspont és hazai

versenyszámok

Helyszín: Csömör Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-01-29 Divízió: NKPU - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Badinka Vilmos 2753 Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző Egyesület 162 3x12

2 dr. Gáspár Miklós 1817 LUDOVIKA Sportegyesület 162 1x12
3 Fervágner Dániel 6518 Lovas Lövész Egyesület 162

4 Badinka Zoltán 5179 Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző Egyesület 155

5 Dr. Regényi Kund
Miklós 0990 LUDOVIKA Sportegyesület 141

6 Kocsis Zoltán 7146 B.T.K. Szituációs Lövész és
Szabadidős Sportegyesület 139

7 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 133

8 Gróf Károly 1386 Alpokalja Sportegyesület 125
9 Kiss Róbert 2645 Lovas Lövész Egyesület 124
10 Kelemen Péter 5107 Alpokalja Sportegyesület 111

11 Baucsek Attila
Richárd 2443 Civis Lövész

Sportegyesület 110

12 Pinkert Mihály 1468 Alpokalja Sportegyesület 108
13 Torma Balázs 6177 Alpokalja Sportegyesület 104

14 Kovács László 2568 Acéllövedék Sportlövész
Egyesület 99

15 Telek Péter 1635 Globus Lövész Klub SE 80



Verseny
száma: 2022/152

Szervező: Lovas Lövész
Egyesület Szakág: Gyorspont és hazai

versenyszámok

Helyszín: Csömör Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-01-29 Divízió: Sörétes - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Lamos Máté 3305 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 160 2x13

2 Badinka Vilmos 2753 Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző Egyesület 160 0x13

3 dr. Gáspár Miklós 1817 LUDOVIKA
Sportegyesület 149

4 Badinka Zoltán 5179 Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző Egyesület 142

5 Dr. Regényi Kund
Miklós 0990 LUDOVIKA

Sportegyesület 131

6 Molnár Zoltán 3032 Lovas Lövész Egyesület 120
7 Torma Balázs 6177 Alpokalja Sportegyesület 119
8 Anderkó Gábor 2673 Lovas Lövész Egyesület 111



Verseny
száma: 2022/152

Szervező: Lovas Lövész
Egyesület Szakág: Gyorspont és hazai

versenyszámok

Helyszín: Csömör Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-01-29 Divízió: Sörétes - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Varga Gábor 3448
Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész
Egylet

166

2 Csenteri József 0939 Alpokalja Sportegyesület 142
3 Telek Péter 1635 Globus Lövész Klub SE 137
4 Konrád András 2491 Lovas Lövész Egyesület 119




